平成 22 年 5月 28 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名      ト ッ プ リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名              執行役員  天 野  弘 明

（コード番号：8982）
資 産 運 用 会 社 名   トップリート・アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長   遠 藤  晋 民

問 合 せ 先   取締役財務部長   村 田  耕 治

TEL. 03-3243-2181

（訂正）「投資法人債の発行に関するお知らせ」の一部訂正について

トップリート投資法人は、本日付けで発表した「投資法人債の発行に関するお知らせ」につきまして、

記載の一部に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします（訂正箇所を下線で表示してお

ります。）。

＜訂正前＞
４．本件発行後の借入金等の状況

   （単位：百万円）

  本件実行前

（平成 22 年 5 月 28 日時点）

本件実行後

（平成22年 6月 30日時点）

増減

 短期借入金 6,700 6,700 ―

長期借入金 87,540 79,040 ▲8,500

（内 1年以内返済期限到来分） （25,200） （16,700） （▲8,500）

 借入金合計 94,240 85,740 ▲8,500

 投資法人債 ― 8,500 8,500

 借入金及び投資法人債の合計 94,240 94,240 ―

 その他有利子負債 ― ― ―

 有利子負債合計 94,240 94,240 ―

＜訂正後＞
４．本件発行後の借入金等の状況

   （単位：百万円）

  本件実行前

（平成 22 年 5 月 28 日時点）

本件実行後(*)

（平成22年 6月 30日時点）

増減

 短期借入金 6,700 6,700 ―

長期借入金 87,540 78,972 ▲8,567

（内 1年以内返済期限到来分） （25,335） （16,835） (▲8,500)

 借入金合計 94,240 85,672 ▲8,567

 投資法人債 ― 8,500 8,500

 借入金及び投資法人債の合計 94,240 94,172 ▲67

 その他有利子負債 ― ― ―

 有利子負債合計 94,240 94,172 ▲67

(*)本件実行後には、平成 22 年 1月 7日付「資金の借入に関するお知らせ」に基づく 67.5 百万円の約定

弁済後の残高を記載しております。

※ 本投資法人のホームページアドレス：http:// www.top-reit.co.jp/

以 上

http://www.top-reit.co.jp/